
 
 

45º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA – STANDARD 1 
 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 07 
 

 
A Coordenação dos Jogos Escolares de Curitiba – Standard 1, no uso de suas atribuições legais 

 
Resolve: 
 
 

CORRIGIR O 2º COLOCADO DO GRUPO B NA PROGRAMAÇÃO 
DOS JOGOS DE 25/06 (segunda-feira) E DE 26/06 (terç a-feira) DA 
MODALIDADE FUTEBOL DE CAMPO – CATEGORIA A (SUB 17).  
 
Segue a programação dos jogos de 25/06 (segunda-fei ra) e 26/06 
(terça-feira: 
 
 

DATA:  25/jun SEGUNDA-FEIRA GRUPO 

LOCAL Caxias Futebol Clube ENDEREÇO: R. Hipólito da Costa 1401, Boqueirão 

14:30 EE10 - PELADEIRO X PINHEIRINHO - EE10 ÚNICO 

15:30 1º B CEP - TUNÍSIA X 2º C SANTA MARIA -ITALIA           QF2 
  

   
  

DATA:  25/jun SEGUNDA-FEIRA GRUPO 

LOCAL Arena Vermelha Novo Mundo ENDEREÇO: R. Servidor Antônio Kaminski, 2 - Novo Mundo 

14:00 1º A GUARDA MIRIM - JAPÃO X 2º D GUILHERME P. NETO - FRANÇA QF4 

15:00 1º D PARANAENSE - BRASIL        X 2º A SRA DE FÁTIMA - ESPANHA   QF1 

  

 

  

DATA:  26/jun TERÇA-FEIRA GRUPO 

LOCAL União Capão Raso ENDEREÇO: Rua Deputado Waldemiro Pedroso, 656 - Capão Raso 

13:30 EE10 - ARISTIDES X CIC - EE10 ÚNICO 

14:40 1º C ALGACYR MAEDER - RUSSIA    X 2º B S. PAULO APÓST. - INGLATERRA QF3 

 
 

 
 
 
 

Curitiba, 25 de junho de 2018.  
 
 

Coordenação, 
 

Jogos Escolares de Curitiba. 
 


